
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 11/ZPR/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000436“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo: Máchova1129

470 01 Česká Lípa
IČO: 25018094
Datum a čas doručení nabídky: 16.09.2019 12:40
Nabídková cena: 7 789 960,57 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 16.09.2019 15:26
Nabídková cena: 8 240 065,36 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 16.09.2019 13:11
Nabídková cena: 9 972 415,97 Kč

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 8 240 065,36 Kč

Účastník na prvním pořadí SaM silnice a mosty a.s., Máchova1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094
odstoupil ze zadávacího řízení a nebude podepisovat smlouvu o dílo. Zadavatel vybral jako nejvhodnější
nabídku účastníka na druhém pořadí.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- systém certifikovaných stavebních dodavatelů (platný do 21.12.2019) - prokázání splnění základní
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.09.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



' Sidlo:

:<RA1s1</_{ sPR,¢(\/A A UDRz"BA sruwc:
\Ah"'a .3 I V JV;KARI 0 ' ‘K!-‘Hf KR/1 I-, mr?:sP:‘- Kr \' r::er;»\m'r/,1c. 

Nézev Krajské spréva a Eldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Chebské 282, 356 01 Sokolov

ICO: 70947023
C. j.: 11:‘ZPRl2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava povrchu |!|!2114 Mariénské Lézné, ul. Chebské"
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P19VOUO00436“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenoyé komise a néhradnici Eleni: komise I fyzické osoby:
Jméno a piijmeni Podni-"%-_ 0 1-
lng. Martina Svojtkové
Jitka Kolouchové
lng. Petr Reznik \

Hodnoceni nabidek

Seznam hoclnocenjlch nabidek
Seznam dodavatelfi nabidky hDl.ll|u\.-v:|||, jc uvcucu v ||aa|cudjiCi tabU|Ce.

Poiadové _
éislo Nézev Sidlo JCO
nabidky l

. . Méchova11291. SaM srlmce a mosty a.s. 470 01 ceské Lipa 25018094
‘ 1 I

2. ‘STRABAG a.s. Efztgva 1205’ 11* 32600 60838744

3. ROADFIN STAVBY s.r.0. ve§'°’"?°ké 1147* 33° 27 04852427Vejprmce

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bude u nejvjlhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou posouzena zpilsobilost
fléastnika a splnéni poiadavkfi zadavatele.

Popis hoclnoceni jednotliviych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek

112



1<RA15KA' sPRAvA A UDRZBA su_rwc
KA R! n@*A:es"kFHr; KRA u~, Pr?:'sm1vm';\/-( ()h'(';/\N:/Ac

Pofadové
éislo Nézev Celkovy poéet bodfi
nabidky

Pofadi
nabidky Nabidkové cena

\1. 1. SaM silnice a mosty a.s. 100,000 ‘T 789 960,5? K6 vfz. DPH
2. 3. ROADFIN STAVBY s.r.0. 94,538 8 240 065,36 K6 V6. DPH
3. 2. [STRABAG a.s. 78,115 9 972 415,97 K6 V6. DPH

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni P011915
Ing. Martina Svojtkové
Jitka Kolouchové
Ing. Petr Reznik

V Sokolové dne 17.09.2019

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

i 

L 

i 

2)‘2


		2019-09-26T08:18:03+0200
	Ing. Jan Lichtneger




